
 

            Základní škola Čeladná, příspěvková organizace 

                                                             739 12  Čeladná 551 

www.zsceladna.cz                  IČO: 75028948           tel.: 558 684 003, 558 684 006 

 e-mail: skola.celadna@volny.cz                  účet školy č.181418130/0300                  družina: 558 438 465 

                                                                                                                                                            jídelna: 558 684 114 

 Vážení přátelé, 

na vedení Klubu rodičů se obrátila paní T. Zoziuk, která  pracuje ve škole  

s ukrajinskými dětmi, s prosbou o zprostředkování pomoci. Paní Zoziuk  

je v kontaktu se svými blízkými, kteří zůstali doma a dle jejích informací  

je situace na Ukrajině v místech bojů více než zoufalá. Lidé tam nemají 

základní věci, humanitární pomoc se k nim nedostává, jak by potřebovali, 

tak vyjíždějí sami do sousedních zemí a vozí humanitární pomoc osobně do 

míst, kde se bojuje a je nejhůř.  

29. 4. přijede sestra paní Zoziuk a odveze pomoc, ve kterou doufá, do Irpině, 

Buči a Hostomilu. Zde je seznam věcí, o které Vás prosí : 

 

 Léky pro děti (běžné proti kašli, teplotě…) 

 Sušené mléko pro kojence 

 Plenky 

 Ovocné a zeleninové přesnídávky (příkrmy) pro batolata 

 Obvazový materiál, náplasti 

 Trvanlivé potraviny 

 Hygienické potřeby pro ženy 

 Mýdlo, prášek na praní 

 Teplé oblečení (lidi tam dávali oblečení vojákům, teď jim chybí) 

Pokud se rozhodnete pomoci, doneste/pošlete po svém dítěti svůj věcný dar 

na sekretariát školy. Vedení Klubu rodičů pak předá humanitární pomoc 

Ukrajincům osobně. 
 

 

Za Klub rodičů Vás zdraví a děkují za pomoc Kateřina Siwková  

a Ľuboslava Kačmaříková 


